ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2019 года  № 55-2

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва состава участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 1287, 1308

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее

Порядок), Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК №

19)

р е ш и л а:

1. Исключить из резерва состава участковых избирательных комиссий:

избирательного участка № 1287 - Виноходову Аллу Леонидовну и Крюкова

Валентина Юрьевича, назначенных по предложению местного отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального

образования Московская застава; избирательного участка № 1308 - Титову

Юлию Андреевну назначенную по предложению местного отделения

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального

образования Гагаринское.

     2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

      3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в

сети Интернет.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова.

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов

 Секретарь ТИК № 19                                          Д.А. Шкарина